
П Р И К А З 

по федеральному государственному научно-исследовательскому учреждению 
«Институт законодательства и сравнительного правоведения 

при Правительстве Российской Федерации» 

Содержание: о расписании государственной итоговой аттестации выпускников, 
завершающей освоение образовательной магистерской программы: «Правотворческая 
деятельность» (заочно, набор 2015 г.) 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 29.06.2015 г. N 636 «Об утверждении Порядка проведения государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам высшего образования - программам 
бакалавриата, программам специалитета и программам магистратуры», 

1.Утвердить расписание государственной итоговой аттестации выпускников, 
завершающих освоение образовательной магистерской программы: «Правотворческая 
деятельность» (заочно, набор 2015 г.), (Приложение №1). 

2. Контроль исполнения приказа возложить на первого заместителя директора 
Института, д.ю.н., проф. Капустина А.Я.. 

г. Москва «10» октября 2017 г. 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

Директор Т.Я. Хабриева 



Приложение №1 

кои Федешции 
с c T v 

/о.р 
Заведурвд£ 

Федеральное государственное научно-исследовательское учреждение 
Институт законодательства и сравнительного правоведения 

при Правительстве Российской фе 

ельным центром 

Кашеварова 
7 г. 

РАСПИСАНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИТОГОВОЙ АТТЕСТАЦИИ 
студентов, обучающихся в магистратуре 

Магистерская программа «Правотворческая деятельность» (заочно, набор 2015 г.) 

Дата Время Дисциплина Аудитория 
среда 

8 ноября 2017 г. 
в 11.00 Государственный экзамен: Актуальные 

проблемы теории правотворчества 
323 

среда 
15 ноября 2017 г. 

в 11.00 Защита выпускной квалификационной 
работы (магистерской диссертации) 

144 

Государственная итоговая аттестация проводится по адресу: 
Б. Харитоньевский пер., д.22-24, стр.1 А, стр. 1БВ 


